Articole 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice ME222 San Fratello (ME) - 

“Consolidamenio, risanamento e recupero di via Normanni, Quartiere Porta Sotiana, Lavanche, 

Buviano e parte sotiostante Quartiere San Nicolo'” - Codice ReNDiS 19IR222/Gl, il pagamento della 

somma di € 2.360,55 (duemilatrecentosessanta/55) quale compenso netto a favore del dipendente 

Ing- Giuseppe La Placa (C.F. LPLGPP38B02G510Q) relativo al saldo dell’incentivo di cui all’art. 

113 del D. Lgs. n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii. spettante allo stesso per 'attivitd svolta di RUP, da liquidare 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento con bonifico sul conto corrente bancario 

acquisite agli atti dell"ufficio. 

Articolo 3 Di disporre, nell'ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma di € 2.723,14 

{duemilasettecentoventitre/14) quale compensa metto a favore del dipendente Ing. Salvatere 

Manzone (C.F. MINZSVTG68P12B602Y) relativo al saldo dell’incentivo di cui ail'art. 113 del D. Lgs. 

n. 50/2016 e ss.mm.ii, spettante allo stesso per l'attivita svolta di Direttore dei Lavori, da liquidare

[...]

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN ~1T13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata 

sul capitolo identificato con la sigia: E.1.1.2.1.02 (contraito 2). 

Articolo 7 Di disporre il versamento dell'Trap per ['importo di € 831,25 (ottocentotrentuno/25) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestata al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 ~ da estinguersi, entro il 16 del mese 

sticeessive al pagamento del compenso, mediante delega modelio F-24 EP.